









  








 

  









	

	


    [image: Domů]
	Úvod
	Vzdělávání	Rekvalifikační kurzy
	Jazykové kurzy	Nabídka kurzů
	Firemní výuka jazyků
	Překlady a korektury
	Test v jazykovém centru


	Pro děti	Letní příměstské tábory
	Logopedie
	Doučování
	Přípravky na přijímací zkoušky


	Zájmové semináře, aktivity, přednášky
	Dárkové poukazy
	Individuální doučování a kurzy


	Poradna	O poradně
	Jak se objednat
	Nápravy poruch učení
	Naši odborníci
	Dokumenty ke stažení


	Aktuality
	O nás	O nás
	Náš tým
	Kariéra
	Partneři
	Fotogalerie
	Projekty	Operační program Jan Amos Komenský (OP JAK)
	Lexikova hravá cesta ke zdravé mysli
	Mediální komunikace
	Profesionální péče o děti
	Projekt Karlovy Vary
	Projekt Plzeňsko
	Výuka pro ZŠ
	Cizí jazyky pro život
	Centrum prevece SPU


	Nakladatelství


	Kontakty	Pedagogicko-psychologická poradna
	Vzdělávací centrum
	Přihlášky a formuláře
	Platební, rezervační a storno podmínky
	Virtuální prohlídka


	E-shop
	FAQ
	Účet
	Show search  Vyhledat  


 





	Jazyky




Košík 






Stránka nebyla nalezena

Stránka "/sites/default/files/pages/files/1472569868/grafomotorika_prihlaska.pdf" nebyla nalezena.




 Kde nás najdete
	Lexik, vzdělávací centrum
a pedagogicko-psychologická poradna, s.r.o.
	Obránců míru 2348, Roztoky u Prahy, 252 63
	zobrazit na mapě


[image: ][image: ][image: ]





Kontaktujte nás
Poradna	+420 739 034 000
	poradna@lexik.cz
	ID datové schránky : j93iebj



Vzdělávání	+420 739 035 000
	info@lexik.cz




Sledujte nás
	instagram
	facebook




 Projekt Marketingová strategie zaměřená na nabídku odborné a naučné literatury pro Lexik, vzdělávací centrum a pedagogicko-psychologická poradna, s.r.o. s cílem zkvalitnění klientských služeb a přímá aplikace naplánované strategie prostřednictvím webu www.lexik.cz, reg. číslo projektu 0380001288 byl financovaný Evropskou unií – Next Generation EU.
Financováno Evropskou unií - Next Generation EU [image: NextGenerationEU] [image: Narodni plan obnovy] [image: Ministerstvo kultury] [image: Ministerstvo skolstvi]

© 2024, Lexik s.r.o.
Obchodní podmínky | Informace o souborech Cookies | Ochrana osobních údajů | Mapa stránek | Administrace
Vytvořil drualas.cz


 Cookies
Tyto webové stránky potřebují váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby vám mimo jiné mohly ukazovat informace týkající se vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko „Přijmout všechny soubory cookies“.
Nastavení
Odmítnout
Přijmout všechny soubory cookies




Cookies - nastavení
Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.

Technické cookies



Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, zobrazování seznamu oblíbených výrobků, působení filtrů, nákupní proces a ukládání nastavení soukromí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.
… ukázat více… ukázat méně

Analytické cookies



Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.
… ukázat více… ukázat méně

Reklamní cookies



Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.
… ukázat více… ukázat méně


Tyto webové stránky potřebují Váš souhlas s použitím souborů cookies, aby Vám mohly zobrazovat informace v souladu s Vašimi zájmy.
Uložit nastavení
Odmítnout
Přijmout všechny soubory cookies











  
 



  	Move up




